

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

04 – 10 września 2017

PONIEDZIAŁEK - 04 września

18³⁰ Za + syna Tomasza Drag, rodziców Małgorzatę i Pawła Orlik, teściów Dombrowskich, Jerzego, Zofię i Wilibalda Drag, siostrę Urszulę, Teodora Joniec, ++ dziadków z obu stron oraz o błogostawieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie w rodzinie Anny Dombrowskiej, w rodzinie syna i córek.

WTOREK - 05 września

16⁰⁰ Za Parafian.

KOLANOWICE

17³⁰ Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Henryka Stefańskiego i w rodzinie syna Tomasza.

SRODA - 06 września

18³⁰ Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Józefa Palt i całej rodziny oraz za + ojca Piotra Palt i ++ z pokrewieństwa.

CZWARTEK - 07 września

18⁰⁰ Nabożeństwo Eucharystyczne.

18³⁰ Za ++ rodziców Karola i Gertrudę Staś, Tomasza i Antoninę Kilan oraz o zdrowie i błogostawieństwo Boże w rodzinie Kilan.

PIĄTEK - 08 września - Święto Narodzenia Najśw. Maryi Panny

18³⁰ Za + Marię Klimek oraz za ++ i żyjących z Róży Różańcowej Lidii Fronia.

SOBOTA - 09 września

7⁰⁰ Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w int. Edyty i Ryszarda Halupczok oraz za ++ z rodzin Halupczok i Tarara.

15⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w int. Felicji i Jana Świętek z ok. 40-tej rocz. ślubu oraz o błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinach dzieci i za ++ ojców.

KOLANOWICE

17³⁰ Za + męża i ojca Jana Scheda, matkę Paulinę, ++ z rodzin Nowakowski i Kasperek i dusze w czyśćcu cierpiące.

XXIII NIEDZIALA ZWYKŁA - 10 września

7⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Bernarda Gwóźdz i w rodzinie córki.

8³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinach Komor i Jonczyk oraz za + męża Norberta, rodziców Jadwigę i Stanisława Komor, Teklę i Karola Marsylek, rodzeństwo i pokrewieństwo i za dusze w czyśćcu cierpiące.

10³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Barbary i Józefa Leibig z ok. 45-tej rocz. ślubu oraz o zdrowie, opiekę i błogostawieństwo Boże w rodzinach dzieci.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W piątek, 08.09 Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Błogostawieństwo ziarna siewnego i nasion. W tym dniu serdecznie zapraszamy wszystkich wiernych na Eucharystię, na której dokonamy Aktu poświęcenia Parafii i rodzin Niepokalanemu Sercu Maryi, jak proszą Biskupi Polscy.
2. W przyszłą niedzielę, tj. 10 września, dożynki gminne w Ligocie Turawskiej. O 10.00 Msza św. Dożynkowa a o 13,15. rozpoczęcie korowodu. Również w tym dniu, dożynki gminne w Łubnianach. Msza św. Dożynkowa o godz. 10.30, a rozpoczęcie korowodu o godz. 14.30. W związku z dożynkami nie będzie niedzielnych Nieszporów.
3. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałki i piątki po wieczornych mszach św. a w czwartki od 9.00 do 10.00. W pilnych sprawach można skorzystać po mszach świętych w tygodniu lub umawiać się telefonicznie.
4. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na WSD i inne instytucje diecezjalne.
5. Zapowiedzi: Rajmund Wiench z Węgier i Ewelina Geppert z Trzęsiny - zap. III
Adrian Latta z Tułowic i Katarzyna Kula z Węgier - zap. III

Ogłoszenia i intencje można znaleźć w Internecie: www.osowiecslaski.pl lub www.kolanowice.com.pl
www.wegry.turawa.pl

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

11 – 17 września 2017

PONIEDZIAŁEK - 11 września

18³⁰ O radość życia wiecznego dla męża i ojca Leszka Starak, ++ rodziców Aniełę i Edwarda Płatek.

WTOREK - 12 września

16⁰⁰ Za ++ rodziców Matyldę i Joachima Buhl, + ojca Feliksa Moczygęba, ++ dziadków oraz do Bożej Op. z Podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Buhl.

KOLANOWICE

17³⁰ Za ++ rodziców Marię i Ryszarda Kulisz, Martę i Wiktora Mateja, brata, bratową i dziadków.

ŚRODA - 13 września - Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i dra Kościoła

11⁰⁰ Ślub: Eweliny Geppert i Rajmunda Wiench.

18³⁰ Za ++ rodziców Jadwigę i Jana Blacha, Elżbietę i Konrada Świentek, dwóch braci oraz Gertrudę i Joachima Sparwasser.

CZWARTEK - 14 września - Święto Podwyższenia Krzyża Świętego

18³⁰ Za + męża, rodziców z obu stron, rodzeństwo, chrześniaka, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyścju cierpiące.

PIĄTEK - 15 września - Wspomnienie Najświętszej Panny Bolesnej

18³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Margos.

SOBOTA - 16 września - Wspomnienie św. męczenników Korneliusza i Cypriana

7⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Jana Fronia oraz za ++ rodziców Gertrudę i Alberta Mateja, ojca Józefa Fronia, siostrę Aniełę i ++ z pokrewieństwa.

15⁰⁰ Chrzest: Julian Michał Słowik

KOLANOWICE

16⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Sylwii i Marka Krok z ok. 20-tej rocz. ślubu.

17⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Irmegardy i Franciszka Lukas z ok. 55-tej rocz. ślubu oraz o zdrowie w rodzinach dzieci i wnuków.

XXIV NIEDZIAŁA ZWYKŁA - 17 września

7⁰⁰ Za + Jadwigę, ++ rodziców i rodzeństwo.

8³⁰ **MSZA ŚW. DZIĘKCZYNNNA ZA TEGOROCZNE PŁONY - DOŻYNKI.**

10³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Doroty i Damiana Matuszok, w int. matek oraz za ++ ojców Pawła i Alojzego.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W tym tygodniu przypadają kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców.
2. W czwartek zapraszam na Eucharystię szczególnie młodzież całej naszej parafii a we wtorek dzieci.
3. W dniach od 14 do 17.09 na Górze św. Anny uroczystości odpustowe ku czci Podwyższenia Krzyża Świętego.
4. W przyszłą niedzielę, tj. 17 września, kolekta przeznaczona będzie na remont obiektów parafialnych za wszelkie ofiary gorące „Bóg zapłać”.